iy REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES
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Nombre de la Actividad: Taller sobre el régimen ético y disciplinario de los
Servidores Publicos, Ley de Funcién Publica nim. 41-08, Reglamento niim. 523-09

Area organizadora: Direccién de Relaciones Laborales, MAP/DIGERA

s Fecha: s s 5= o , 7]
Tipo: Interna Externa| y Plataforma utilizada: ZOOM Codigo de enlace a plataforma: 872 7438 8177/475081 . RpcuR
20/8/2024 2 IAYIES
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Lic. Takeshi Garcia de los Santos o oy e W{
Cédula JAsistio?
: Sexo llenar solo si el convocante lo Institucion / :
No. Nombre y apellido ( : : ; Correo Electronico
(FM) requiere, en caso contrario Area S| NO
colocar N/A)
1 Yaquelin Rodriguez F N/A RRHH yaquelinrodriguez@digera.gob.do X
2 Yaneyri Diaz Jiménez F N/A RRHH Ydiaz.digera@gmail.com X
3 Gladioli Ramirez F N/A RRHH RRHH@DIGERA.GOB.DO X
4 Juan José Aybar M N/A Contabilidad | juan.aybar@digera.gob.do X
5 Tempora Concepcion F N/A RRHH tempora.concepcion@digera.gob.do X
6 Lanirys Ortiz F N/A Div.Comunica | lanirys.ortiz@digera.gob.do X
ciones
7 Yamilex Jimenez F N/A Dep. Servicio | Ofiginamao.digera@gmail.com X
y Asesoria
8 Vanessa De Oleo F N/A Dep. Servicio | vanesadeoleo2015@gmail.com X
y Asesoria
9 Luis R. Castro M N/A Dep. Técnico | luis.castro@digera.gob.do X
10 Miguel Rodriguez M N/A Dep. Técnico | migueling0930@gmail.com X
11 Simon Rivera M N/A Div. Compras | compras@digera.gob.do X
Y




Contratacione
s

12 Lucy De Ledn N/A Div. Compras | compras@digera.gob.do
Y
Contratacione
s
13 Alida Castillo N/A Direccién Alida.Castillo@digera.gob.do
14 Jocelin Lopez N/A Direccién flopez.digera@gmail.com
15 William Carela N/A Dep. Técnico | wcarela.digera@gmail.com
16 Arisledy Garcia N/A DeP. arisledy.garcia@digera.gob.do
Administrativ
oy
Financiero.
17 Arturo Ramirez N/A arturoramirez27 @hotmail.com
18 Angelita Santos N/A Dep. Servicio | angelita.santos@digera.gob.do
y Asesoria
19 Yessenia de la Cruz N/A DeP. ydelacruz.digera@gmail.com
Administrativ
oy
Financiero.
20 Luis Bido N/A DeP. luis.perez@digera.gob.do
Administrativ
oy
Financiero.
21 Elvira Reyes N/A Dep. Técnico | elvira.reyes@digera.gob.do
22 Carlitas Martinez N/A Dep. Técnico | cmartinez.digera@gmail.com
23 Oliver Perez N/A DeP. operez.digera@gmail.com
Administrativ
oy
Financiero.
24 Georgina Marte N/A Dep. Técnico | gmarte.digera@gmail.com




25

Cristal Bautista

N/A

Div.
Comunicacion
es

cbautista.digera@gmail.com

26

Jeremy Davila

N/A

Div.
Comunicacion
es

jdavila.digera@gmail.com

27

Henry J. Rodriguez

N/A

Dep. Servicio
y Asesoria

henry.rod@hotmail.com

28

Solmaris Lemos

N/A

DeP.
Administrativ
oy
Financiero.

slemosvargas@gmail.com

29

Herminia Diaz

N/A

DeP.
Administrativ
o y Financiero

herminiadiazdigera@gmail.com

30

Damaris Hernandez

N/A

Dep. Servicio
y Asesoria

hernandezdamari264@gmail.com

31

Karla Matos

N/A

Dep. Riesgo

karla.matos@digera.gob.do

32

Bernardo Quezada

N/A

Dep. Servicio
y Asesoria

bernardoequezada@gmail.com

33

Felino Hernandez Manzanillo

N/A

DeP.
Administrativ
oy
Financiero.

N/A

34

Medardo Lebron

N/A

Dep. Servicio
y Asesoria

N/A

35

Diana Valdez

N/A

DeP.
Administrativ
oy
Financiero.

dianachaer26@gmail.com

36

Gabriel de los Santos

N/A

DeP.
Administrativ
oy
Financiero.

N/A




37 Yanira Urena N/A Div. yanira.urena@digera.gob.do
Planificacion y
Desarrollo
38 Bladimir Cleto N/A Dep. Técnico | bcleto.digera@gmail.com
39 Milagros Reyes N/A Direccion milagros_reyes20@hotmail.com
40 Alfredo Acosta N/A DeP. N/A
Administrativ
oy
Financiero.
41 Yeury Florentino N/A Div. yeury.florentino@digera.gob.do
Tecnologia
42 Juan Miguel Bdez N/A Div. juan08baez@gmail.com
Tecnologia
43 Ramona Isabel Mendez N/A Dep. Servicio | N/A
y Asesoria
44 Carlos Manuel N/A Dep. Servicio | N/A
y Asesoria
45 Jose Luis Reynoso N/A Div. jreynoso.digera@gmail.com

Comunicacion
es

4




